СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕЖНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е .
13.10.2017 г.   №44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов №16 от 28.05.2013 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года №  95-оз
«О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский   муниципальный   район»   Ленинградской   области,  Совет депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования   «Кингисеппский   муниципальный   район»   Ленинградской   области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов №16 от 28.05.2013 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»:  приложение №1 «Перечень частей территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» читать в новой редакции:
                                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский   муниципальный   район»  Ленинградской   области, на которой осуществляют свою деятельность старосты и Общественные советы

	№

округа
	Наименование сельских населенных пунктов
	Количество

зарегистрированных

граждан
	Количество членов Общественного совета

	1
	Дер.Большое Райково

	49

	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	2
	Дер.Среднее Райково

	32
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	3
	Дер.Малое Райково

	27
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	4
	Дер.Стремление

	                67

	2

	5
	Дер.Заозерье

	10

	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	6
	Дер. Пятчино
	                 20
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	7
	Дер.Новое Устье

	12

	         Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	8
	Дер.Урмизно

	42

	         Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании граждан

	9
	Дер.Вассакара

	                61

	2

	10
	Дер.Луизино

	11

	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	11
	Дер.Ильмово
	               11
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	12
	Дер.Иципино

Дер.Головкино
	13

-
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	13
	Дер.Копаницы

	16
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	14
	Дер.Монастырьки
	14
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	15
	Дер.Павлово
	148
	3

	16
	Дер. Пейпия
	40
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	9

	17
	Дер.Семейское

	               43

	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	18
	Дер.Мышкино
	                 11
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

	19
	Дер.Холодные Ручьи
	13
	Общественный совет не избирается, избирается староста на собрании

2. Опубликовать настоящее решение на сайте ООО  « Информационное агентство «Областные вести» и разместить на официальном сайте  МО «Нежновское сельского поселения».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную организационно-правовую комиссию.
	Глава муниципального образования
	                 С.Г.Рябов